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Usta Dönerci Yeni İmajıyla Lezzet Dünyasını Yeniden 
Tanımlıyor 

Usta Dönerci, “Tanıdık Lezzetin Yenisi” kampanyasıyla marka kimliğini baştan 
tanımlayarak modern, enerjik ve çağdaş bir imajla misafirlerinin karşısına 

çıkıyor. Yenilenen konseptini hem restoran atmosferine hem de menüsündeki 
lezzetlere yansıtan marka, klasik tatları günümüzün trendleriyle buluşturuyor. 

Usta Dönerci, yeni görsel dünyası ve yenilikçi menüleriyle döner deneyimini taze, 
doyurucu ve eğlenceli bir hale getiriyor. 

Usta Dönerci, “Tanıdık Lezzetin Yenisi” kampanyasıyla köklü bir dönüşüm sürecine girdiğini 

duyurdu. Marka, yenilenen imajı, çağdaş konsepti ve taptaze görsel dünyasıyla döner deneyimini 

bambaşka bir boyuta taşıyor. Usta Dönerci, modern, enerjik ve samimi atmosferiyle misafirlerine 

yenilikçi, lezzetli ve doyurucu bir deneyim sunuyor. 

Yeni imajıyla hizmet vermeye başlayan dokuz yeni restoran, Usta Dönerci’nin bu dönüşümünü en 

güçlü şekilde yansıtıyor. İstanbul’da, Marmarapark AVM, Hilltown AVM, Historia AVM, Piazza 

AVM ve Kozzy AVM’de, Ankara’da Optimum AVM ve Ankamall’de, İzmir’de Gaziemir Optimum 

AVM’de ve Eskişehir’de Espark’ta açılan restoranlar, markanın yepyeni yüzünü döner tutkunlarıyla 

buluşturuyor. 

Tanıdık Tatlar, Yepyeni Bir Yorumla 

“Tanıdık Lezzetin Yenisi” sadece bir kampanya değil, Usta Dönerci’nin klasik tatları modern bir 

bakışla yeniden yorumladığı yepyeni bir marka yolculuğunun başlangıcı. Menüdeki yenilikçi 

ürünler de bu değişimin lezzetli yansıması. Tavuk Döner Dürüm, nar gibi kızarmış tavuk döneri 

yeni soslarla buluşturarak tanıdık bir lezzeti çağdaş bir deneyime dönüştürüyor. Tavuklu Karışık 

Bi’Kase, özel Gyro sosu, pilav, çıtır patates ve Akdeniz yeşillikleriyle sunulan doyurucu ve eğlenceli 

bir alternatif oluşturuyor. Ayrıca İçli Köfte, Humus ve Hellim gibi favoriler de “Çıtır Atıştırmalıklar” 

formatında modern bir dokunuşla yeniden sunuluyor. 

Görsel dünyasından menüsüne kadar her detayıyla yenilenen Usta Dönerci, “Tanıdık Lezzetin 

Yenisi” imajıyla döner tutkunlarını yeniden keşfe davet ediyor. Türkiye genelinde 200’e yakın 

restoranda misafirlerini bekleyen marka, döner keyfini modern bir kimlikle buluşturuyor. 



 

 

Usta Dönerci® Hakkında:  

TAB Gıda, 2013 yılında hızlı servis restoran zinciri sektöründeki uzmanlığı ve deneyimini işin ustalarıyla bir araya 

getirerek Usta Dönerci markasını yaratmıştır. Türkiye’nin döner restoran zinciri Usta Dönerci, TAB Gıda güvencesi ve 

konusunda uzman çalışanlarıyla kaliteden ödün vermeyen lezzetlerini, uygun fiyat ve üstün hizmet anlayışı ile 

misafirlerine sunmaktadır. Usta Dönerci’nin benzersiz lezzetlerinin sırrı, özenle seçilen malzemelerden gelmektedir. 

“Güvenilir Kaynaktan Lezzetli Et, Hızlı Servis, Ulaşılabilir Fiyat” politikasından ödün vermeden, uluslararası kalite 

standartlarında üretim yapan tedarikçilerle çalışan Usta Dönerci, ziyaretçilerine her zaman kaynağı belli, kaliteli 

malzemeler ile hazırlanmış leziz, zengin ve ekonomik menüler sunmaktadır. TAB Gıda, bugün Türkiye genelindeki 

200’e yakın Usta Dönerci restoranında misafirlerini geleneksel lezzetlerin özenine sadık kalarak, çağın beklentilerine 

cevap veren hızlı restoran sistemiyle ağırlamaktadır. 


